
1 
 

                                                                                                                                                                          Приложение  1 
                                                                                                                                                            к решению Совета депутатов 
                                                                                                                                                    Никифоровского муниципального округа         
                 от 27.10.2023 № 39 

  «О внесении изменений и дополнений в 
решение  Дмитриевского поселкового 
Совета народных депутатов от 26.12.2022  
№ 323 «О бюджете Дмитриевского 
поссовета  на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов» 
                    
                  Приложение  3 
к  решению Дмитриевского поселкового 
Совета народных депутатов от 26.12.2022  
года № 323 «О бюджете Дмитриевского 
поссовета  на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов» 

                              
                               Источники финансирования дефицита бюджета Дмитриевского поссовета на 2023 год  
                                                                           и на плановый период 2024 - 2025 годы
   (тыс. рублей) 
Код классификации источников 
финансирования дефицитов 
бюджетов 

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, 
элементов, видов источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета 

Сумма 

2023 год 2024 год 2025 год 
000 01 05 00 00 00 0000 000 
 
 
000 01 05 02 01 10 0000 510 
 
 
000 01 05 02 01 10 0000 610 

Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета 
 
Увеличение прочих остатков  денежных средств 
бюджетов городских поселений 
 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов городских поселений 

2000,2 
 
 
-44690,2 
 
 
42690,0 

0 
 
 
-32887,1 
 
 
32887,1 
 

0 
 
 
-30957,8 
 
 
30957,8 

Всего:
  

0 
 
0 0 

 
  
 


