Приложение 1 к решению Совета депутатов Никифоровского муниципального округа от 27.10.2023 № 39

«О внесении изменений и дополнений в решение Дмитриевского поселкового Совета народных депутатов от 26.12.2022 № 323 «О бюджете Дмитриевского поссовета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Приложение 3 к решению Дмитриевского поселкового Совета народных депутатов от 26.12.2022 года № 323 «О бюджете Дмитриевского поссовета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета Дмитриевского поссовета на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годы

(тыс. рублей)

Код классификации источников	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей,	Сумма		
финансирования дефицитов бюджетов	элементов, видов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета	2023 год	2024 год	2025 год
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	2000,2	0	0
000 01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений	-44690,2	-32887,1	-30957,8
000 01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений	42690,0	32887,1	30957,8
Bcero:		0	0	0